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PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.3.2.2024 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

w dniu 26 czerwca 2024 r. 

  
Posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego (dalej: Komisja 

BiM) odbyło się w Sali Sesyjnej nr 118 w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, 

ul. T. Kościuszki 131. 

 

Komisja obradowała w pełnym składzie 4 Radnych:  

1. Mariusz Konopka 

2. Włodzimierz Chlebosz 

3. Marcin Korytko 

4. Wojciech Kozak 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli także zaproszeni Goście: 

p. Małgorzata Dreiseitel – Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego, 

p. Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa.  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12:00. 

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku obrad.  
 

Przewodniczący Komisji p. Mariusz Konopka otworzył posiedzenie, powitał zaproszonych 

Gości i Członków Komisji, stwierdził kworum, po czym przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji BiM w dniu 05.06.2024 r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego. Osoba referująca: p. 

Małgorzata Dreiseitel-Cieślik–Skarbnik Powiatu Wrocławskiego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego 

na rok 2024. Osoba referująca: p. Małgorzata Dreiseitel-Cieślik–Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę 

nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 697/9 obręb Gniechowice, stanowiącej 

własność Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce. Osoba referująca: p. 

Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydz. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa. 

6. Sprawy różne.  

 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad. 

 

Punkt 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji BiM w dniu 05.06.2024 r. 
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Nie wniesiono uwag do protokołu z posiedzenia Komisji BiM w dniu 05.06.2024 r. 

Przewodniczący stwierdził zatem, że protokół został przyjęty.  

 

Decyzją Przewodniczącego punkt 3 i 4 omówiono łącznie. 

 

Punkt 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego.  
 

Punkt 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2024. 
 

O przedstawienie informacji w bieżących punktach poproszona została Pani Małgorzata 

Dreiseitel – Cieślik Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.  

Pani Skarbnik poinformowała, że jednym z elementów projektowanej uchwały jest 

zwiększenie dochodów i wydatków z uwagi na bieżące prace Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego, jest to kwota ok. 1 mln 200 tys. zł. Wprowadza się też kwoty dotacji, które są 

kompetencją Zarządu Powiatu. Ponadto obie uchwały zawierają wprowadzenie projektu o 

nazwie „Wsparcie kształcenia zawodowego w Powiecie Wrocławskim na lata 2024-2025” – 

dotyczy to technikum w Krzyżowicach. W przedsięwzięciu dotyczącym „Bezpiecznej drogi” i 

zadaniu dotyczącym zmniejszenia środków, przenosi się je na bezpieczeństwo publiczne w 

ramach zadania polegającego na wybudowaniu oświetlenia drogowego. 

Do dwóch przedłożonych projektów uchwał przekazano autopoprawki, które dotyczą 

przedsięwzięcia związanego z renowacją zabytkowego budynku w PCUS w Kątach 

Wrocławskich. Początkowo na ten cel zaplanowano wydatki w roku 2024 i 2025. Z uwagi na 

procedurę zamówień publicznych, część środków z roku 2024 zwiększa plan na rok 2025. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekty uchwał wraz z autopoprawkami Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego.  

 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej  

prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego wraz z autopoprawką - przyjęcie pozytywnej 

opinii.  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Włodzimierz Chlebosz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 

 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 

2024 wraz z autopoprawką - przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Włodzimierz Chlebosz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 
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Projekty uchwał wraz z autopoprawkami zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę 

nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 697/9 obręb Gniechowice, stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce.  
 

Projekt uchwały zreferował Pan Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydz. Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa. 

Nieruchomość oznaczona jako działka nr 697/9 o powierzchni 0,1482 ha stanowi własność 

Powiatu Wrocławskiego. Gmina Kobierzyce pismem z dnia 16.04.2024 r. wystąpiła z 

wnioskiem o przekazanie na jej rzecz w/w działki gruntu, z przeznaczeniem na realizację 

zadań własnych Gminy – drogę gminną. Wartość przedmiotu darowizny to ok. 80 tys. zł.  

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, zbycie nieruchomości przez powiat w drodze darowizny wymaga zgody 

Rady Powiatu. Tym samym niezbędne jest podjęcie przez Radę Powiatu Wrocławskiego 

stosownej uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Pan Przewodniczący Mariusz Konopka, 

- Pan Dyrektor Andrzej Podsiadło, 

- Pan Wicestarosta Marcin Korytko. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusje i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości 

oznaczonej jako dz. nr 697/9 obręb Gniechowice, stanowiącej własność Powiatu 

Wrocławskiego na rzecz Gminy Kobierzyce - przyjęcie pozytywnej opinii. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Włodzimierz Chlebosz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 

 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

 

Punkt 6. Sprawy różne.  

 

Nie zgłoszono spraw różnych.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku, o godz. 12:11 Przewodniczący M. Konopka zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Mienia 

 

Mariusz Konopka  
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Załączniki: 

1. Lista obecności. 

 

 

 

 

Przygotował(a): Iwona Oślizło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


